
（単位：千円）
公 益 目 的
事 業 会 計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部

(1)
基本財産運用益 1 0 1 

基本財産受取利息 1 1 
事業収益 2,200 0 2,200 

連続講座受講料収入 2,200 2,200 
受取補助金等 27,265 720 27,985 

北海道補助金収入 4,859 4,859 
北海道負担金収入 22,406 720 23,126 

雑収益 1 0 1 
受取利息 1 1 

29,467 720 30,187 
(2) 0 

事業費 29,467 0 29,467 
職員給与 16,044 16,044 
職員手当 181 181 
福利厚生費 2,662 2,662 
賃金 3,347 3,347 
報償費 1,996 1,996 
旅費 911 911 
消耗品費 740 740 
食糧費 2 2 
印刷製本費 460 460 
通信運搬費 684 684 
手数料 144 144 
使用料及び賃借料 1,144 1,144 
公租公課 1,151 1,151 

管理費 0 720 720 
役員報酬 17 17 
職員給与 323 323 
職員手当 4 4 
福利厚生費 54 54 
報償費 66 66 
旅費 167 167 
消耗品費 5 5 
食糧費 3 3 
通信運搬費 6 6 
手数料 27 27 
使用料及び賃借料 29 29 
公租公課 20 20 

29,467 720 30,187 
当期経常増減額 0 0 0 

　２　経常外増減の部 0 
(1) 0 

0 0 0 
(2) 0 

0 0 0 
当期経常外増減額 0 0 0 
当期一般正味財産増減額 0 0 0 
一般正味財産期首残高 4,142 0 4,142 
一般正味財産期末残高 4,142 0 4,142 

Ⅱ 指定正味財産増減の部 0 
当期指定正味財産増減額 0 0 0 
指定正味財産期首残高 2,100 0 2,100 
指定正味財産期末残高 2,100 0 2,100 

Ⅲ 正味財産期末残高 6,242 0 6,242 

経常費用計

経常外収益
経常外収益計
経常外費用
経常外費用計

経常収益

経常収益計
経常費用

令　和　５　年  度  収  支  予  算 
（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）

科　　　　　　　　　目 法 人 会 計 合　　　計 摘　　　　　要



北海道補助金収入 4,859,000

女性大学受講料 2,200,000

北海道指定管理料収入 23,126,000

基本財産運用収入 1,000

その他預金利息 1,000

事業所計 30,231,000

30,187,000

7,061,000 22,405,729 29,466,729

（参画+プラ管科目計）

参画等促進 プラザ管理 計

職員給与 4,464,000 11,580,407 16,044,407

職員手当 171,864 9,240 181,104

福利厚生費 719,172 1,943,145 2,662,317

賃金 0 3,346,850 3,346,850

報償費 730,000 1,266,000 1,996,000

旅費 241,000 670,000 911,000

消耗品費 85,464 654,635 740,099

食糧費 0 2,000 2,000

印刷製本費 80,000 380,000 460,000

通信運搬費 113,000 571,000 684,000

手数料 20,000 123,776 143,776

使用料及び賃借料 336,500 807,676 1,144,176

公租公課 100,000 1,051,000 1,151,000

（法人管理科目計） 法人管理 29,466,729

役員報酬 17,000 

職員給与 323,273 

職員手当 3,696 

福利厚生費 54,302 

報償費 66,000 

旅費 167,000 

消耗品費 4,500 

食糧費 3,000 

通信運搬費 6,000 

手数料 26,500 

使用料及び賃借料 29,000 

公租公課 20,000 

合計 720,271

合計確認

720,271

補助 プラザ 法人
7,061,000 22,405,729 720,271 30,187,000

29,466,729

需用費

役務費


